# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 2 - שנת תשפ"ד גיליון "נח" - ו' מרחשוון תשפ"ד, 21 לאוקטובר 2023)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "נח" - כוחו של ה'ריסטארט'**

הפסיכולוג הידוע אברהם מאסלו (נפטר 1970 בארה"ב), טען ב"תיאוריית הצרכים" שלו, כי האדם פועל למען מילוי צרכיו על פי מדרג מוגדר. בתחילה הוא עוסק בהישרדות פיזית בסיסית.